温国资委〔2017〕136号

关于做好2017年度采购工作总结和
2018年度采购计划的通知

各市属国有企业：
为认真做好国有企业采购年度考核工作，结合我委年初确定的考核内容，请各单位认真做好2017年度采购工作总结并制定2018年度采购计划。现将有关事项通知如下：
一、认真总结2017年度采购工作
各市属国有企业要认真回顾2017年度采购工作，并针对存在的问题提出建议意见。要重点对照采购计划，梳理项目执行情况，填报2017年度市属国有企业采购计划执行情况表（附表一、二），于2018年1月15日前报送我委。
二、合理制定2017年度采购计划
1．为确保2018年采购工作顺利有序开展，各市属国有企业要针对年度投资计划安排，认真谋划并合理确定采购项目预算金额，制定2018年度国有企业采购计划，并填报2018年度市属国有企业采购项目计划表（附表三、四），采购计划提交总经理办公会议决策，于2018年3月底前报送我委。
2．做好年中采购计划调整工作，各市属国有企业根据工作实际情况，如须对采购计划进行部分调整的，请于2018年7月15日之前将采购计划调整情况报送我委。
三、做好年度考核的准备工作
各市属国有企业要根据年度考核工作要求，进一步夯实基础，认真梳理采购工作相关档案和台账，查漏补缺,充分做好年度考核前的各项准备工作。（联系处室和电话：市国资委国企采购管理处，88901178、88901168）

附件：1．2017年度市属国有企业限额以上采购计划执行
         情况表
2．2017年度市属国有企业自主采购计划执行情况表
3．2018年度市属国有企业限额以上采购项目计划表
4．2018年度市属国有企业自主采购项目计划表

温州市人民政府国有资产监督管理委员会
                  2017年11月20日

（此件公开发布）

温州市国资委办公室                     2017年11月20日印发
  — 2 —

附件1
2017年度市属国有企业限额以上采购计划执行情况表

	填报单位（盖章）：                                                                                单位：万元

	序
号
	2017年采购计划
	采购情况
	备注

	采购单位
	项目名称
	采购方式
	预算金额
	进展情况
	中标金额
	中标单位
	合同履行
验收情况
	备案情况

	已完成
	未完成
	取消

	一、计划内项目

	二、计划外项目

	注：请于2018年1月15之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88901178、88901168
                                                 填报人：                        联系电话：

附件2
2017年度市属国有企业自主采购计划执行情况表

	填报单位（盖章）：                                                                                单位：万元

	序
号
	2017年采购计划
	采购情况
	备注

	采购单位
	项目
名称
	采购
方式
	预算
金额
	进展情况
	中标
金额
	中标
单位
	合同履行
验收情况
	备案
情况

	已完成
	未完成
	取消

	一、计划内项目

	二、计划外项目

	注：请于2018年1月15之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88901178、88901168
                                                 填报人：                        联系电话：

附件3
2018年度市属国有企业限额以上采购项目计划表

	填报单位（盖章）：

	序
号
	采购单位
	项目名称
	项目类型
（服务或货物）
	采购方式
	预算金额
（万元）
	计划实施时间
	备 注

	合   计

	注：请于2018年3月底之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88901178、88901168
                                                 填报人：                        联系电话：

附件4
[bookmark: _GoBack]2018年度市属国有企业自主采购项目计划表

	填报单位（盖章）：

	序
号
	采购单位
	项目名称
	项目类型
（服务或货物）
	采购方式
	预算金额
（万元）
	计划实施时间
	备 注

	合   计

	注：请于2018年3月底之前报送市国资委国企采购管理处，联系电话：88901178、88901168
                                                 填报人：                        联系电话：